附件 2：

申报材料要求及格式

每家招标代理机构提交的申报材料，须包含一份“资格

文件”和若干份“业绩文件”，其中每申报一个类别一个档

级名录库对应应提交一份“业绩文件”。

一、资格文件：包含承诺书、法定代表人身份证明书、

授权委托书、招标代理机构基本情况表（包括营业执照，办

公场所产权证或租用的合同，办公场所正门、内部办公及开

标、评标室的照片）等其它认为需要补充的材料。

二.业绩文件：包含业绩汇总表及其证明文件，其中所

提供的每一个业绩项目必须附有履行备案证明的中标通知

书和建设工程招标代理评价意见表，业绩文件需按照所申报

的不同的类别、档级名录库进行分类装订提交。

以上报名材料提交格式详见附后。

说明：所提交材料需按要求分册装订后于规定时间内密

封提交，逾期不收。

（独立装订成册）

（招标代理机构名称）

资格文件

招标代理机构：（盖章）

法定代表人：（签字）

日期 年 月 日

目 录

一、承诺书

二、法定代表人身份证明书

三、授权委托书

四、招标代理机构基本情况表

4.1 营业执照（复印件）

4.2 办公场所产权证或租用合同（复印件）

4.3 办公场所正门、内部、开标及评标室照片

4.4 需要补充的其它材料

一、承诺书

承诺书

致：百色市右江区益众投资经营有限责任公司

本人 （法定姓名）（身份证号码）是（企业全称）的法定

代表人，我单位已充分领会贵公司关于招标代理机构入库的公告

及相关要求，经研究，我单位决定参加贵公司关于招标代理机构

名录库入库报名,并就此郑重承诺如下：

一、本单位此次报名入库所提交的资料及其证书、证明资料

文件的原件或复印件的全部数据、内容是真实的，不存在有弄虚

作假的违法行为；

二、本单位在此次报名入库前两年内没有被追究刑事责任；

三、本单位在此次报名入库前两年内企业法定代表人或外地

企业驻百色市分支机构负责人没有因招标代理违法被追究刑事

责任；

四、本单位在此次报名入库前两年内没有受到相关行政主管

部门停业或暂停承揽业务的处罚；

五、在参加本次报名入库过程中，本单位愿意遵守百色市右

江区益众投资经营有限责任公司招标代理管理办法的相关规定；

六、如我单位有幸能够入库，我单位将严格遵守贵公司相关

管理规定，认真遵守《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民

共和国招标投标法实施条例》及其有关招标投标的法律法规规章

规定，合法开展代理工作。

如有上述违法违规行为及事实，我单位愿意承担因此造成的

后果。

招标代理机构：（盖章）

法定代表人：（签字）

年 月 日

二、法定代表人身份证明书

法定代表人身份证明书

招标代理机构名称：

单位性质：

地 址：

成立时间：年月日

经营期限：

姓 名：性别：年龄：职务：

系 （招标代理机构名称） 的法定代表人。

特此证明。

附：法定代表人身份证复印件。

招标代理机构：（盖单位章）

日期：年月日

三、授权委托书

授权委托书

本人（姓名）系（招标代理机构名称）的法定代表人，现委

托（姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、

澄清、说明、补正、递交、撤回、修改百色市右江区益众投资经

营有限责任公司招标代理名录库入库的报名文件、确定入库和处

理有关事宜，其法律后果由我方承担。

代理人无转委托权。

招标代理机构：（盖单位章）

法定代表人：（签字）

身份证号码：

委托代理人：（签字）

身份证号码：

授权委托日期：年月日

附：委托代理人身份证复印件。

四、招标代理机构基本情况表

单位名称

注册地址

通信代码
电话 传真

E-mail 邮政编码

成立时间

企业性质

法定代表人 姓名 出生年月 职称

法人营业执照号 员工总人数（人）

固定资产（万元）

其

中

正高级职称人员（人）

副高级职称人员（人）

开户银行

名称
中级职称人员（人）

初级职称人员（人）

帐号 其他人员（人）

附：营业执照（复印件）、办公场所产权证或租用合同（复印件）、办公场所正门、

内部、开标及评标室照片及视情况自认为需要补充的其它材料。（均需加盖公章）

招标代理机构：（盖章）

法定代表人或委托代理人：（签字）

年 月 日

4.1 营业执照复印件（需加盖公章）

4.2 办公场所产权证或租用合同复印件（需加盖公章）

4.3 办公场所正门、内部、开标及评标室照片（需加盖公章）

4.4 需要补充的其它材料（视情况自行考虑提交）

（独立装订成册）

（招标代理机构名称）

业绩文件

报名类别：

报名档级：

招标代理机构：（盖章）

法定代表人或委托代理人：（签字）

日期 年 月 日

目 录

一、业绩汇总表

二、业绩证明材料

（一）非百色市项目业绩

（二）百色市项目业绩

一、业绩汇总表

业绩汇总表

注：1.所提供的业绩项目为申请入库前 2年以来承担的依法必须公开招标或者采

用邀请招标的代理业务（即 2016 年 1 月—2018 年 7 月时间段内项目，以发出的

中标通知书时间为准）；

2.非百色市项目业绩累计不得高于 20个；

3.表中每一个业绩项目必须对应附有业绩证明材料，业绩证明应提供含有履

行备案证明的中标通知书和建设工程招标代理评价意见表，一份中标通知书有多

家中标单位或多个标段的，以每一个中标单位、每一个标段单独计算为一项；

招标代理机构：（盖章）（单位全称）

法定代表人或委托代理人：（签字）

年 月 日

序

号
项目名称

中标金额

（万元 ）

中标通知

书发出时

间

招标方式（写

“公招”或“邀

标”）

备注

（一）非百色市项目业绩

1

2

...

...

（二）百色市项目业绩

1

2

...

...

二、业绩证明材料

2.1 非百色市项目业绩（按顺序附每个项目的中标通知书和

招标代理评价意见表）

2.2 百色市项目业绩（按顺序附每个项目的中标通知书和招

标代理评价意见表）

	单位名称
	注册地址
	通信代码
	电话
	传真
	E-mail
	邮政编码
	成立时间
	企业性质
	法定代表人
	姓名
	出生年月
	职称
	法人营业执照号
	员工总人数（人）
	固定资产（万元）
	其中
	正高级职称人员（人）
	副高级职称人员（人）
	开户银行
	名称
	中级职称人员（人）
	初级职称人员（人）
	帐号
	其他人员（人）